
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 
20 декабря 2022 г.  г. Изобильный №                           1914 

 

 

 
О внесении изменений в административный регламент предоставления          
администрацией Изобильненского городского округа Ставропольского края 
муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного 
участка», утвержденный постановлением администрации Изобильненского 
городского округа Ставропольского края от 17 января 2020 г. № 66 
 

 

 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федера-

ции, постановлением администрации Изобильненского городского округа 

Ставропольского края от 29 января 2019 г. №79 «Об утверждении Порядка 

разработки и утверждения администрацией Изобильненского городского 

округа Ставропольского края, органами администрации Изобильненского 

городского округа Ставропольского края административных регламентов 

предоставления муниципальных услуг», Положением об администрации 

Изобильненского городского округа Ставропольского края, утвержденным 

решением Думы Изобильненского городского округа Ставропольского края 

от 17 ноября 2017 г. № 46, администрация Изобильненского городского 

округа Ставропольского края 
 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести следующие изменения в административный регламент 

предоставления администрацией Изобильненского городского округа         

Ставропольского края муниципальной услуги «Выдача градостроительного 

плана земельного участка», утвержденный постановлением администрации 

Изобильненского городского округа Ставропольского края от 17 января  

2020 г. № 66 (с учетом изменений, внесенных постановлениями администра-

ции Изобильненского городского округа Ставропольского края от 21 июля 

2020 г. № 1009, от 10 декабря 2020 г. № 1760) (далее – Регламент): 

1.1. Исключить из пункта 2.17 абзац следующего содержания: 

«Результат предоставления (отказ в предоставлении) муниципальной 

услуги в электронной форме не осуществляется». 

1.2. Дополнить пункт 2.17 абзацем следующего содержания: 

«Результат предоставления (отказ в предоставлении) муниципальной 

услуги выдается в форме электронного документа, подписанного электрон-



2 

 

ной подписью, если это указано в заявлении о выдаче градостроительного 

плана земельного участка». 

 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном 

портале органов местного самоуправления Изобильненского городского 

округа Ставропольского края www.izobadmin.ru в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 
 
 
 

Временно исполняющий полномочия  
Главы Изобильненского городского  
округа Ставропольского края, исполняющий 
обязанности первого заместителя главы  
администрации Изобильненского городского  
округа Ставропольского края                                                       В.В.Форостянов 
 
 
 
 


